特大盘优质，高效，清香型李氏远丰蚊香

产品名称 特大盘优质，高效，清香型李氏远丰蚊香

公司名称 荔浦县李氏蚊香厂

价格 85.00/件

规格参数 品牌:李氏，远丰
规格:140（mm）
形态:固体

公司地址 中国 广西 桂林市 荔浦县

联系电话 86 0773 7253756/7198268 13517634866

产品详情

品牌 李氏，远丰 规格 140（mm）
形态 固体 毒性 无毒
产地 桂林青山 保质期 24（个月）
主要成分 / 有效物质≥ 15（％）
执行质量标准 国标 箱装数量 18桶
产品类别 蚊香/蚊片/蚊香液

发展模式 经销、区域代理 经营模式 经销、代理

合同期限 1（年） 项目区域要求 全国

加盟费 0（元） 保证金额 0（元）

基本投资额 0.5-1万（元） 品牌
李氏，远丰

甲方：

乙方

年月日

补充协议：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org